GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 103/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado nº 103/2015 para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Nova Mutum, conforme segue

abaixo.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências
Sociais e
Aplicadas

Administração,
Ciências Contábeis e

Turismo (Ciências
Contábeis)

Carla Aparecida Karnoski Deferida

Cleonice Anastácio Portela Correa da
Costa

Deferida

Maysa Oliveira de Melo Antonio Deferida

Ciências
Exatas e da

Terra

Matemática Marcelo Pereira Dias Deferido

Informática Solange Scarton Deferida

As provas serão realizadas na UNEMAT, Campus Universitário de Nova Mutum, localizado na Av.
Arapongas, 1384N, Centro, Nova Mutum/MT.

Nova Mutum/MT, 05 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. João Aguilar Massaroto
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2092/2014